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Tegevusaruanne

MTU Kassari Ratsamatkad pdhitegevuseks on loodushoiu alane to0 ja ratsaspordi arendamine Eestis.

Loodushoiu alase tegevusena teostatakse poollodduslike alade hooldust ja viiakse labi jalgsi- ja
ratsamatke looduskaitsealase tegevuse tutvustamiseks.

2015.a. suurendasime PLK alade hooldust 54 ha vdrra.Uhtekuuluvusfond toetas MTU Kassari Ratsamatkade projekti
,Niiduriidi ja punajalg-tildri kodu taas Ounaku poolsaarele®(projekti number 2014-2020.8.01.002.01.15-0029) 20889,94 euro ulatuses
"Kaitsealuste liikide ja elupaikade s&ilitamine ning taastamine” meetme raames,mille I6petamine jai 2016.aastasse.2015.a. kulutati sellest 2543
EUR kogumisaedade ostuks.

2016.a jatkus tegevus loodushoiu alal.

Sporditegevusest votavad osa pohiliselt noored ja lapsed .Tegevus toimub Kassaris Ristitee talu
ratsavéljakutel ja Kaldala talus V&rumaal. Treeningtegevus on suunatud kestvusratsutamisele
e.rannaku vaistlusteleTreenerid Ghiskondlikel alustel Joosep Tikk, Triinu Schneider ja Koit Tikk.

2016.a. organiseerimime 6 rannaku vdistlust

Kassari esimene

Kassari teine

Kassari kolmas

Kassari neljas

Kassari 100,mille kaigus kulges 110 km rada risti labi Hilumaa

Piusa Rannak Vdrumaal

Rahvusvahelistel vdistlustel Leedus Kurtuvenais FEI voistlustel tuli 80 km s6idus PRIIDU TIKK noorte
klassis esimeseks

MTU Kassari Ratsamatkad on jatkuvalt tegev.



MITTETULUNDUSUHING KASSARI RATSAMATKAD

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Kokku kaibevarad
P6&hivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Netovara
Reservid
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2016

7263
7263

21294
21294
28 557

416

8 655
19 486
28 557
28 557

31.12.2015

5729
5729

3342
3342
9071

416
2688
5967
9071
9071

2016. a. majandusaasta aruanne

Lisanr
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Tulemiaruanne

(eurodes)

2016

Tulud
Liikmetelt saadud tasud 400
Annetused ja toetused 34 390
Kokku tulud 34790

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -9948
Mitmesugused tegevuskulud -5038
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -229
Muud kulud -89
Kokku kulud -15 304
Pdhitegevuse tulem 19 486
Aruandeaasta tulem 19 486

2016. a. majandusaasta aruanne

2015 Lisanr

600 4

11 965 5
12 565

-5 476 6

-726 7
-257

-139 9
-6 598
5967
5967
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2016 2015 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 19 486 5967
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -852 -1 838
Kokku korrigeerimised -852 -1838
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -16 346 -448
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest 17497 2543
Kokku rahavood pd&hitegevusest 19 785 6 224
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pdhivarade
soetamisel 18251 2992
Kokku rahavood investeerimistegevusest -18 251 -2 992
Kokku rahavood 1534 3232
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 5729 2 497 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus 1534 3232
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus 7263 5729 2



MITTETULUNDUSUHING KASSARI RATSAMATKAD

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Reservid
31.12.2014
Aruandeaasta tulem
31.12.2015
Aruandeaasta tulem

31.12.2016

Akumuleeritud tulem

416 2688
5967

416 8 655
19 486

416 28 141

Kokku netovara

2016. a. majandusaasta aruanne

3104
5967
9071
19 486
28 557
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Kassari Ratsamatkad 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga

ja kasutades soetusmaksumuse printsiipi. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspdhimdtetele ning selle
pShinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes maarustes,
mida téiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidmise Toimkonna poolt valjaantud juhendid.

MTU Kassari Ratsamatkad kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 2 alusel.

Raha

Rahana ja raha ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaéke. Rahavoogude aruandes kajastatakse
rahavoogusid kaudsel meetodil.

Nduded ja ettemaksed

No&uded on bilansis hinnatud l&ahtuvalt tden&oliselt laekuvatest summadest. Nduete hindamisel on vaadatud iga nduet eraldi, arvestades
teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara vaartuse
langusest tulenevad allahindlused.

Pdhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 300 eurost ja kasuliku td6eaga Ule Uhe aasta. Varad, mille kasulik t6diga on Ule Uhe
aasta, kuid suoetusmaksumus on alla 300 euro, kantakse 100% kulusse soetamise momendil

Materiaalse pdhivara objekti spetsiifika tottu v8ib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse

seda eraldiseisvana ning maaratatakse talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm

maaratakse igale pShivara objektile eraldi s6ltuvalt selle kasulikult todeast.

Kui materiaalse p&hivara objektile on tehtud selliseid parendustdid, mis tdstavad objekti véimet osaleda tulevikus majandusliku kasu
loomisel, siis need kulutused lisatakse pdhivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem sdilitavad pdhivara vdimet luua
majanduslikku kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Pdhivarade arvelev8tmise alampiir 300

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 1dikes (aastates)
P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muu

. _— . . 5.aastat
inventar,tooriistad,sisseseade jne

Ehitised ja rajatised 20.aastat

Finantskohustised

Kdik finantskohustused (v8lad hankijatele, voetud laenud,viitvBlad, valjastatud vélakirjad ning muud lihi-ja pikaajalised
vBlakohustused)vGteakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis misaldab ka kdiki soetamisega oseselt kaasnevaid kulutusi.
Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Finantskohustus liigitatakse lUhiajaliseks, kui selle tasumise téhtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansiptevast, vdi ettevottel
pole tingimusteta digust kohustuse tasumist edasi liikata rohkem kui 12 kuud parast bilansipéeva.

Tulud
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Kaupade miugist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale ning miugitulu ja tehinguga
seotud kulu on usaldusvéarselt méaratav, ning tehingust saadava tasu laekumine on tden&oline, Tulu teenuste mulgist kajastatakse
teenuse osutamise jarel, v8i juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis l&htudes valmidusastme meetodist.

Tulu kajastatakse saadud voi saadaoleva tasu diglasas vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse aastaaruande koostamisel;
1) likmed

2) juhtkond

3) eespool nimetatud isikute lahisugulasi

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015
Sularaha kassas 1318 335
Arvelduskontod 5945 5394
Kokku raha 7 263 5729
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Lisa 3 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2014
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused
Muud ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2015
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused
Muud ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2016
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ehitised

903
-903

903

-903

903
-903

Arvutid ja
arvutisliisteemid

403
403

403

403

Lisa 4 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud

Liikmemaksud

Kokku liikmetelt saadud tasud

Muud
masinad ja
seadmed
1285
-678
607
-257
1285
-935
350
-299
350
-299
51
2016
400
400

2016. a. majandusaasta aruanne

Masinad ja
seadmed

1285
-678
607

-257

1285
-935
350

403
403

-299

753
-299
454

2015

600
600

Kokku

Muud
materiaalsed
pdhivarad

12 102

-12 102

2992
2992

15 094
-12 102

2992

17 848
17 848

20 840

20 840

10

14 290

-13 683

607

2992

2992
-257

17 282

-13 940

3342

18 251
18 251

-299

22 496
-1 202
21294
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Lisa 5 Annetused ja toetused

(eurodes)

2016 2015

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 16 893 9422
Sihtfinantseerimine pbhivarade soetamiseks 17 497 2543
Kokku annetused ja toetused 34 390 11 965
PRIA toetus 15925 8673
Hiiumaa Spordiliidu toetus 200 300
Noortespordi arendamiseks toetus Kaina Vallavalitsus 450 350
Eesti Ratsaspordi Liidult toetus 0 99
Tulu ratsamatkade korraldamisest 100 0
Eesti Lasterikaste Perede Liit huvihariduse toetus 288 0

Lisa 6 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

2016 2015
Majanduskulud 1398 268
Litsentsi ja osavdtu tasud, aloomade koolitus ja Ulalpidamine 1755 1659
Loodushoiu t66d 3312 3305
Loodusturism ratsaspordiga seotud kulud 3483 244
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud 9948 5476
Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)
2016 2015
Maarent 4095 0
Mitmesugused burookulud 169 502
Kindlustusmaksed 404 224
Tasutud liikmemaksud 370 0
Kokku mitmesugused tegevuskulud 5038 726
Lisa 8 Muud kulud
(eurodes)
2016 2015
RiigilGiv 89 139
Kokku muud kulud 89 139

11
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Lisa 9 Muud finantstulud ja -kulud

(eurodes)
2016 2015
Intressitulud 0 0
Kokku muud finantstulud ja -kulud 0 0
Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)
Aruandekohustuslase emaettevdtja nimetus Kassari Ratsamatka MTU
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevdtja on registreeritud Eesti
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2016 31.12.2015
Flusilisest isikust likmete arv 25 25
Saldod seotud osapooltega ruihmade 18ikes
31.12.2016 31.12.2015
Nouded Kohustised Nouded Kohustised
Asutajad ja liikmed 0 0 0 0
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 29.06.2017

MITTETULUNDUSUHING KASSARI RATSAMATKAD (registrikood: 80023512) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete
Bigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KOIT TIKK Juhatuse liige 29.06.2017



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood Pohitegevusala
Keskkonna- ja looduskaitseiihendused 94996 Jah
Mujal liigitamata sporditegevus 93199 Ei

Sidevahendid

Liik Sisu
Telefon +372 4697102
Faks +372 4992674

E-posti aadress ratsa.kassari@neti.ee



